

Gopalpur Ashok Mahto ke ghar se hanuman mandir
Hote hai Maikhiya Sadak tak.

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMP/25-26/DBG/02/03.

Darbhangga. 2.

DIVISION

Manigachhi

SUB-DIVISION

INB.No. /698

Measurement Book

Agency. Jai Shankar Kumar.

1st on A/C B111

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- Const. of Work					
		From Gopalpur	Ashok Mahto		
		Ke Ghar se Hanuman Mandir			
		Hotel hue Mukhya Sadak			
		Tak			
Name of Agency :- Jaishankar Kumar					
		Rasulpur, Zilani Chhakar			
		Road, Muzaffarpur, 842001.			
Agreement No :- 13 CMBD / 2025-2026					
Package No :- RRSMP / 25-26 Darbhanga 2/03					

Rate of Agreement :- 6.10% below					
Date of Start :- 26.09.2025					
Date of Completion :- 25.09.2026					
Record Measurement					
1)	Providing and Fixing of				
	Bench Mark Pillars	do			
	do - all Job.				
			Qty - 01.00 No.		
2)	Providing and Fixing of				
	Reference Mark Pillars				
	do - do - all Job.				

Continuation

ABSTRACT OF COST

6

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Const. of Work Form				
	Gopalpur Ashok Mahato & Co				
	Ghar se Hanuman Mandir				
	Hote hue Mukhya Sadak				
	tak				
Name of Agency:-	Jai Shankar Kumar				
	Rasulpur, Zilahi, Chhakar				
	Road, Muzaffarpur, 842001.				
Agreement No:-	13013D/2025-2026				
Package No:-	RRMP/25-26 Darbhanga-203				
	(in Manjichhi Block)				
Agreement Rate:-	6.10% Below From BOQ				
Const Cost :-	21.23654 Lacs				
Maintenance Cost:-	3.34375 Lacs				
Date of Start:-	26.09.2025				
Date of Completion:-	25.09.2026				
[1/1]	Const. of Reference & working Benchmark.				
01.00 No.	vide TMR/P-1 @				
			Rs. 4838.00	—	4838.00
[2/2]	Const. of reference pillar & Bus stop.				
02.00 Nos.	vide TMR/P-2 @				
			Rs. 2239.65	—	4479.00
	/				/

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
[3/3]	clearing & Grubbing.				
	of road land.				
0.129 Ha	vide TMB/P-2 @				
		Rs. 75	360.38	—	9721.00
[4/4]	const. of Emb. lead				
	up to 1000 m.				
58.80 m ³	vide TMB/P-2 @				
		Rs. 241.32	—		14190.00
[4/5]	const. of Emb. lead				
	up to 100 m				
88.20 m ³	vide TMB/P-2 @				
		Rs. 174.18	—		15363.00
[5/11]	P/F of MMGSUY				
	sign board.				
02.00 Nos	vide TMB/P-2 @				
		Rs. 12093.76	—		24188.00
[6/7]	const. of Un-terrigore				
	PQC concrete				
145.554 m ³	vide TMB/P-5 @				
		Rs. 7441.38	—		1083123.00
		Total =			1155902.00

Continuation

[illegible]

Continuation